حکومت اسلامی را مردمی

سرنگون خواهند کرد که در سال های گذشته در
ابعاد گسترده در خیابان ها به مصافش رفته اند.
در کنار هزاران دلیل برای سرنگونی این حکومت،
ماجراجویی اتمی هم یک دلیل دیگر است که
باید هر چه زودتر شر این حکومت از سر مردم

ایران و منطقه کم شود.

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲

۱۳ فوریه ۲۰۲۴

در آستانه سال نو، افزایش شدید
قیمت مواد غذایی

کیوان جاوید

و بازنشسته ها برای دولت که ناچیزی عیدی
کارگران در نظر گرفته است، از مرز حماقت یک
دولت گذشته و به جنایت رسیده است. مردم در
تدارک سال نو به خرید آجیل و پوشاک و مواد
غذایی قسطی رو آورده اند. این در حالی است که
قرار است فقط ۲۰ درصد به حقوقها اضافه شود و